



## Bjørn K Holding ApS

Tarp Hovedvej 70  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 30987411

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.04.2020

---

**Bjørn Karstensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bjørn K Holding ApS

Tarp Hovedvej 70

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 30987411

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Bjørn Karstensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 298 t.kr. mod et overskud på 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(11.946)</b>	<b>(11.949)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		312.890	22.259
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.160	17.006
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(14.370)	(9.659)
Andre finansielle omkostninger	1	(5.919)	(18.527)
<b>Resultat før skat</b>		<b>292.815</b>	<b>(870)</b>
Skat af årets resultat	2	5.376	5.000
<b>Årets resultat</b>		<b>298.191</b>	<b>4.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		242.891	(49.870)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>298.191</b>	<b>4.130</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.172.703	1.853.555
Kapitalandele i associerede virksomheder		62.500	25.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.235.203</b>	<b>1.878.555</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.235.203</b>	<b>1.878.555</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		636.383	606.024
Tilgodehavende selskabsskat		0	85.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		119.660	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>756.043</b>	<b>691.024</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40</b>	<b>21</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>756.083</b>	<b>691.045</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.991.286</b>	<b>2.569.600</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.092.562	773.414
Overført overskud eller underskud		673.023	749.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.945.885</b>	<b>1.701.694</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		6.258	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.258</b>	<b>0</b>
Bankgæld		0	267.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		945.438	564.386
Gæld til associerede virksomheder		38.359	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	25.979
Skyldig selskabsskat		45.346	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.039.143</b>	<b>867.906</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.039.143</b>	<b>867.906</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.991.286</b>	<b>2.569.600</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	773.414	749.280	54.000	1.701.694
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	319.148	(76.257)	55.300	298.191
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.092.562</b>	<b>673.023</b>	<b>55.300</b>	<b>1.945.885</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	859	0
Renteomkostninger i øvrigt	5.060	18.018
Øvrige finansielle omkostninger	0	509
	<b>5.919</b>	<b>18.527</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(1.062)	0
Refusion i sambeskatning	(4.314)	(5.000)
	<b>(5.376)</b>	<b>(5.000)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.080.141	25.000
Tilgange	0	37.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.080.141</b>	<b>62.500</b>
Opskrivninger primo	773.414	0
Afskrivninger på goodwill	(1)	0
Andel af årets resultat	312.891	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	6.258	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.092.562</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.172.703</b>	<b>62.500</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med Skjern Bank er der tinglyst virksomhedspant nom. 2.500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 0 kr. pr. statusdagen.

#### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til bankgæld. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 3.151 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæringer overfor tilknyttede virksomheder. Selskabet har gennem støtteerklæringerne erklæret sig villig til fortsat at stille den nødvendige likviditet til rådighed.
